
 
 

Σελίδα 1 από 7 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  35/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 463/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας βάσει της υπ’ αριθμ.                                          

οικ. 5009/27.09.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας. 

 

Σήμερα, 03-10-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 5741/28-09-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 
τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Μπούτος  Ιωάννης, 2)  Τσολάκης Σταύρος, 3) Λιθηρόπουλος Χρήστος, 4) Τραϊφόρος Βασίλειος 

ΤA  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤA ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 

νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης  κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα έξι (6) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 
του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος έξι  (6)  θεμάτων  
και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Αποφασίστηκε ομόφωνα η 
συζήτηση των έξι  (6)  θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στον κ. Βασιλειάδη Δημοσθένη, 
υπάλληλο του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας  ο οποίος 
εισηγούμενος  το τρίτο  θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ.  
οικ. 5009/27.09.2017 εισήγηση με ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. 
Δράμας  που  αναφέρει τα εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΨΨΟ77ΛΒ-ΥΣ4



 
 

Σελίδα 2 από 7 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας.  

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως 

αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί : 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

/ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 

1. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης – 
Περιφερειακή 

Ενότητα 
Δράμας/ 
Τμήμα  

Προμηθειών - 
– 1ης Ιουλίου 1 

– 2521 351 
324, 326 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου  
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 2337/ 

25.04.2017 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

Δ.Υ./27.9.2017 
 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: 
 
ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ  3lt                 2 ΤΜΧ 
ΑΣΤΑΡΙ                                    10 lt 
ΣΤΟΚΟΣ 5 kgr                            3 ΤΜΧ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ 10 lt               5 ΤΜΧ 
ΩΧΡΑ 1 lt                                   6 ΤΜΧ 
ΡΟΛΑ ΒΑΦΗΣ                             2 ΤΜΧ 
ΧΑΡΤΟΝΙ (ΚΟΥΛΟΥΡΑ)               2 ΤΜΧ  
ΣΤΡΑΒΟΠΙΝΕΛΛΑ                       2 ΤΜΧ 
 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΟΝ 
ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  
 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΔΥΟ (2) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:  
 
1) ΚΑΝΑΡΑΣ ΧΡΩΜΑΤΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε. συνολικού ποσού 270,10 €  
 

Επωνυμία 
Αναδόχου – 
ΚΑΝΑΡΑΣ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε. 

 
Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Ι. Δραγούμη 
9, Δράμα / 

τηλ. 
επικοινωνίας 
25210 33054 

Α.Φ.Μ. 
997783885  

/ Δ.Ο.Υ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α.Δ.Α: 
7ΧΞΝ7ΛΒ-

4ΛΔ 
270,10 

ΑΔΑ: ΨΨΟ77ΛΒ-ΥΣ4



 
 

Σελίδα 3 από 7 

2) ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ συνολικού ποσού  
291,00 € 
 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης : 
ΚΑΝΑΡΑΣ ΧΡΩΜΑΤΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

2. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης – 
Περιφερειακ

ή Ενότητα 
Δράμας / 

Τμήμα  
Προμηθειών - 
– 1ης Ιουλίου 
1 – 2521 351 

324, 326 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου  
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 3621/ 

10.07.2017 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

Δ.Υ./27.9.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ 48.000 BTU/h 
 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΟΝ 
ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  
 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΤΡΕΙΣ (3) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:  
 
1) ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ συνολικού 
ποσού 890,00  €  
2) ΑΚΚΑΣΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ συνολικού ποσού  
920,00 € 
 
3) ΜΟΣΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ συνολικού ποσού  
940,00 € 
 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης : 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Επωνυμία 
Αναδόχου – 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Σκρά 81 / τηλ. 
επικοινωνίας 
25210 21959 

Α.Φ.Μ. 
134592123  

/ Δ.Ο.Υ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α.Δ.Α: 
7ΔΣΦ7ΛΒ-

3Ο9 
890,00 

3. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης – 
Περιφερειακ

ή Ενότητα 
Δράμας / 

Τμήμα  
Προμηθειών - 
– 1ης Ιουλίου 
1 – 2521 351 

324, 326 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου  
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 4076/ 

2.08.2017 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

Δ.Υ./27.9.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:  
 
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 3 ΤΜΧ  
ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ 4 ΤΜΧ 
ΒΙΔΕΣ-ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 1 ΚΟΥΤΙ 
ΣΩΛΗΝΑΣ 20*20 5 ΜΕΤΡΑ 
ΤΑΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ 20 ΤΜΧ 
ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ ΚΑΠΑΚΙΑ ΓΙΑ  
ΚΟΛΩΝΕΣ Ε.Ο. 22 ΤΜΧ 
ΣΠΑΓΓΟΣ 4 ΤΜΧ 
ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΓΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ 5 ΤΜΧ 
ΤΡΥΠΑΝΙ 1  ΤΜΧ 
ΚΑΠΑΚΙ ΦΡΕΑΤΙΟΥ 1  ΤΜΧ 
ΣΧΟΙΝΙ  3 Kg 
ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΣΩΜΑΤΩΝ 1  ΤΜΧ 
ΣΥΡΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟ  30 ΤΜΧ 
ΣΙΛΙΚΟΝΕΣ PATEX 3  ΤΜΧ 
ΡΟΔΕΣ ΚΑΡΕΚΛΑΣ (ΤΥΠΟΥ SATO) 10  ΤΜΧ 
ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ 2  ΤΜΧ 
ΚΑΡΦΙΑ 8 Kg 
ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΜΑΓΝΗΤΙΚΑ 3  ΤΜΧ 
ΒΥΣΜΑΤΑ 5  
ΚΟΥΤΙΑ 
ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ 2  ΤΜΧ 
ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ  4  ΤΜΧ 
ΑΕΡΑΓΩΓΟΣ Φ 130 3  ΜΕΤΡΑ 
ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ Φ125/900W 1  ΤΜΧ 
 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΟΝ 
ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  
 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΔΥΟ (2) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:  
 
1) ΠΑΠΠΟΥ ΑΦΟΙ Ο.Ε. συνολικού ποσού 
727,00 €  
 
2) ΑΦΟΙ & ΔΗΜ. ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ Ο.Ε. 
συνολικού ποσού  715,00 € 
 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης : 
ΑΦΟΙ & ΔΗΜ. ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ Ο.Ε. 

Επωνυμία 
Αναδόχου – 

ΑΦΟΙ & ΔΗΜ. 
ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ 

Ο.Ε. 
 

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Ι. Δραγούμη 
54 / τηλ. 

επικοινωνίας 
25210 38685 

Α.Φ.Μ. 
091092965  

/ Δ.Ο.Υ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α.Δ.Α: 
7ΥΒ87ΛΒ-

ΣΣΣ 
715,00 

4. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης – 
Περιφερειακ

ή Ενότητα 
Δράμας / 

Τμήμα  
Προμηθειών - 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου  
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 4044/ 

1.08.2017 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:  
 
ΚΕΡΑΜΙΔΙΑ ΟΛΛΑΝΔΙΚΑ     56 ΤΜΧ  
ΑΦΡΟΙ 750ml                      3 ΤΜΧ 
ΤΣΙΜΕΝΤΟ 25 Kg                 1 ΤΜΧ 
ΑΜΜΟΣ (σακιά)                   8 ΤΜΧ 
ΜΟΝΩΤΙΚΟ 10 L                 6 ΤΜΧ 
ΣΙΛΙΚΟΝΗ PATEX                6 ΤΜΧ 
ΠΙΣΣΑ ΝΕΡΟΥ 19 Kg            3 ΤΜΧ 
 

Επωνυμία 
Αναδόχου – 
ΤΑΖΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 
Αδριανή 

Δράμας / τηλ. 

Α.Φ.Μ. 
059754037  

/ Δ.Ο.Υ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α.Δ.Α: 
7Κ9Υ7ΛΒ-

ΙΗ8 
497,61 

ΑΔΑ: ΨΨΟ77ΛΒ-ΥΣ4



 
 

Σελίδα 4 από 7 

– 1ης Ιουλίου 
1 – 2521 351 

324, 326 

Ανάθεσης 
Δ.Υ./27.9.2017 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΟΝ 
ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  
 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΔΥΟ (2) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:  
 
1) ΧΡΗΣΤΟΣ Λ. ΜΑΣΛΟΥΝΚΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
συνολικού ποσού 520,20 €  
2) ΤΑΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ συνολικού ποσού  
497,61 € 
 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης : 
ΤΑΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

επικοινωνίας 
25210 82481 

5. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

–Θράκης 
Περιφερειακ

ή Ενότητα 
Δράμας 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

& 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Διοικητήριο - 

Δράμας 
Τηλ. 

Επικοινωνίας: 
2521351244, 
2521351246 

 
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

16175/ 
30-09-2016 

 
Αριθμ. Πρωτ. 

Αιτήματος 
Ανάθεσης 
17072/ 

8.9.2017 

Δαπάνη σχεδιασμού και εκτύπωσης 
ενημερωτικού φυλλαδίου (1000 τεμαχίων), 
διαστάσεων 17x24 εκατοστά, οκτασέλιδο, 
τετραχρωμία, σε χαρτί illustration 130 gr, 
χωρίς εξώφυλλο με βιβλιοδεσία καρφίτσας 
για το έντομο Tuta absoluta. 
 Ζητήθηκαν (2) προσφορές ως εξής:  
1. Τυπογραφείο pure design – 
Διαφημιστικές Υπηρεσίες – Τυπογραφείο – 
ΑΦΟΙ ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑ – Η. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
Ο.Ε.  
Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 460,00 €. 
2. ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ – ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ 
«ΛΟΓΟΤΥΠΟ» 
Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 570,00 €. 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης:  
Τυπογραφείο pure design – Διαφημιστικές 
Υπηρεσίες – Τυπογραφείο – ΑΦΟΙ 
ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑ – Η. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Ο.Ε. 

Τυπογραφείο 
pure design – 
Διαφημιστικές 
Υπηρεσίες – 

Τυπογραφείο – 
ΑΦΟΙ 

ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑ 
– Η. 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
Ο.Ε. 
Αγίου 

Μοδέστου 2-
Δράμα 
Τηλ. 

2521034985 
 

Α.Φ.Μ. 
999001691 

Δ.Ο.Υ. 
Δράμας 

Αριθμ. 
Πρωτ. 
1172/ 
02-03-
2017 
(ΑΔΑ: 

Ω95Χ7ΛΒ-
ΤΔΒ) 

460,00 

6. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης – 
Περιφερειακ

ή Ενότητα 
Δράμας / 

ΔΑΟΚ-  
Τμήμα 

Τοπ.,Εποικ & 
Αναδασμού 
 1ης Ιουλίου 

1 – 
2521351215 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου  
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

15363/ 
9.8.2017 

 
Αριθμ. Πρωτ. 

Αιτήματος 
Ανάθεσης 
17734/ 

20.9.2017 

Δαπάνη προμήθειας εννιακοσίων(900) 
ξύλινων πασσάλων διαστάσεων 100εκ. x 
3εκ. x 3εκ με μύτη έμπηξης, για να 
οριοθετηθούν νέα τεμάχια αναδασμών των 
αγροκτημάτων Μικροκάμπου και Νέας 
Σεβάστειας για τις ανάγκες του τμήματος 
Τοπογραφίας, Εποικισμού και Αναδασμού 
της Π.Ε. Δράμας 
 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΣΕ ΔΥΟ (2) ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ. 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΔΥΟ (2) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:  
1) ΝΤΑΓΕΡΕΤΖΗ ΣΟΦΙΑ  ποσού 748,00 € 
2) ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ποσού 736,00 € 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης : 
ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ποσού 736,00 € 

Επωνυμία 
Αναδόχου – 
ΘΩΜΑΪΔΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

 
Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 
Καλαμπάκι 

Δράμας / τηλ. 
επικοινωνίας 
25210 51612 

ΑΦΜ: 
101863980 

/Δ.Ο.Υ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α.Δ.Α: 
6Π3Ρ7ΛΒ-

0Θ0 
736,00 

 

Β. Για όλες τις παραπάνω αναφερόμενες αναθέσεις και προκειμένου να διασφαλιστεί το δημόσιο συμφέρον, 

έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία  (έρευνα αγοράς, 

ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ) όπως 

βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του ανωτέρω πίνακα, τα οποία εστάλησαν στην Υπηρεσία μας.  

Γ.  

1. Η απευθείας ανάθεση αφορά παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά 
είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του 
αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 270,10 € 
και ολογράφως διακοσίων εβδομήντα ευρώ και δέκα λεπτών. 

2. Η απευθείας ανάθεση αφορά παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά 
είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του 
αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 890,00 € 
και ολογράφως οκτακόσια ενενήντα ευρώ. 

 

ΑΔΑ: ΨΨΟ77ΛΒ-ΥΣ4



 
 

Σελίδα 5 από 7 

3. Η απευθείας ανάθεση αφορά παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά 
είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του 
αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 1.212,61 € 
και ολογράφως χίλια διακόσια δώδεκα ευρώ και εξήντα ένα λεπτά. 

4. Η απευθείας ανάθεση αφορά παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά 
είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του 
αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 1.212,61 € 
και ολογράφως χίλια διακόσια δώδεκα ευρώ και εξήντα ένα λεπτά. 

5. Η απευθείας ανάθεση αφορά υπηρεσία, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατ’ είδος σε 
ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος 
που εισηγείται η Υπηρεσία μας έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 1.498,92 € με 
Φ.Π.Α. και ολογράφως (χιλίων τετρακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και  ενενηνταδύο λεπτών ). 

6. Η απευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά είδος σε 
ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος 
που εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 736,00 και 
ολογράφως (επτακόσια τριάντα έξι ευρώ).» 

 
Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Α) Εγκρίνεται η απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας βάσει της υπ’ αριθμ. οικ. 5009/27.09.2017 
εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση 
της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, για τις αναθέσεις που αναφέρονται στις γραμμές 5 & 6 του 
παρακάτω πίνακα:  

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

/ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 

5. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

–Θράκης 
Περιφερειακ

ή Ενότητα 
Δράμας 

 
Δ/ΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

& 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Διοικητήριο - 

Δράμας 
Τηλ. 

Επικοινωνίας: 
2521351244, 
2521351246 

 
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

16175/ 
30-09-2016 

 
Αριθμ. Πρωτ. 

Αιτήματος 
Ανάθεσης 
17072/ 

8.9.2017 

Δαπάνη σχεδιασμού και εκτύπωσης 
ενημερωτικού φυλλαδίου (1000 τεμαχίων), 
διαστάσεων 17x24 εκατοστά, οκτασέλιδο, 
τετραχρωμία, σε χαρτί illustration 130 gr, 
χωρίς εξώφυλλο με βιβλιοδεσία καρφίτσας 
για το έντομο Tuta absoluta. 
 Ζητήθηκαν (2) προσφορές ως εξής:  
3. Τυπογραφείο pure design – 
Διαφημιστικές Υπηρεσίες – Τυπογραφείο – 
ΑΦΟΙ ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑ – Η. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
Ο.Ε.  
Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 460,00 €. 
4. ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ – ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ 
«ΛΟΓΟΤΥΠΟ» 
Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 570,00 €. 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης:  
Τυπογραφείο pure design – Διαφημιστικές 
Υπηρεσίες – Τυπογραφείο – ΑΦΟΙ 
ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑ – Η. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Ο.Ε. 

Τυπογραφείο 
pure design – 
Διαφημιστικές 
Υπηρεσίες – 

Τυπογραφείο – 
ΑΦΟΙ 

ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑ 
– Η. 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
Ο.Ε. 
Αγίου 

Μοδέστου 2-
Δράμα 
Τηλ. 

2521034985 
 

Α.Φ.Μ. 
999001691 

Δ.Ο.Υ. 
Δράμας 

Αριθμ. 
Πρωτ. 
1172/ 
02-03-
2017 
(ΑΔΑ: 

Ω95Χ7ΛΒ-
ΤΔΒ) 

460,00 

6. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης – 
Περιφερειακ

ή Ενότητα 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου  
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

15363/ 

Δαπάνη προμήθειας εννιακοσίων(900) 
ξύλινων πασσάλων διαστάσεων 100εκ. x 
3εκ. x 3εκ με μύτη έμπηξης, για να 
οριοθετηθούν νέα τεμάχια αναδασμών των 
αγροκτημάτων Μικροκάμπου και Νέας 
Σεβάστειας για τις ανάγκες του τμήματος 
Τοπογραφίας, Εποικισμού και Αναδασμού 

Επωνυμία 
Αναδόχου – 
ΘΩΜΑΪΔΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

 
Ταχυδρομική 

ΑΦΜ: 
101863980 

/Δ.Ο.Υ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α.Δ.Α: 
6Π3Ρ7ΛΒ-

0Θ0 
736,00 

ΑΔΑ: ΨΨΟ77ΛΒ-ΥΣ4



 
 

Σελίδα 6 από 7 

Δράμας / 
ΔΑΟΚ-  
Τμήμα 

Τοπ.,Εποικ & 
Αναδασμού 
 1ης Ιουλίου 

1 – 
2521351215 

9.8.2017 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 
17734/ 

20.9.2017 

της Π.Ε. Δράμας 
 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΣΕ ΔΥΟ (2) ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ. 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΔΥΟ (2) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:  
1) ΝΤΑΓΕΡΕΤΖΗ ΣΟΦΙΑ  ποσού 748,00 € 
2) ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ποσού 736,00 € 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης : 
ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ποσού 736,00 € 

Διεύθυνση 
Καλαμπάκι 

Δράμας / τηλ. 
επικοινωνίας 
25210 51612 

 
Β) Αποσύρονται οι αναθέσεις που αναφέρονται στις γραμμές 1, 2, 3 & 4 του παρακάτω πίνακα, με την 
επισήμανση ότι για την περίπτωση της γραμμής 2 του πίνακα η αρμόδια Υπηρεσία να προσδιορίσει αναλυτικά τα 
χαρακτηριστικά στην περιγραφή ανάθεσης, ενώ για τις περιπτώσεις 1, 3 & 4 η αρμόδια Υπηρεσία να προβεί 
συνολικά σε έκδοση Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ή να αιτιολογήσει γιατί προβαίνει σε τρεις 
ξεχωριστές αναθέσεις. 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

/ΔΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 

1. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης – 
Περιφερειακή 

Ενότητα 
Δράμας/ 
Τμήμα  

Προμηθειών - 
– 1ης Ιουλίου 1 

– 2521 351 
324, 326 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου  
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 2337/ 

25.04.2017 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

Δ.Υ./27.9.2017 
 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: 
 
ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ  3lt                 2 ΤΜΧ 
ΑΣΤΑΡΙ                                    10 lt 
ΣΤΟΚΟΣ 5 kgr                            3 ΤΜΧ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ 10 lt               5 ΤΜΧ 
ΩΧΡΑ 1 lt                                   6 ΤΜΧ 
ΡΟΛΑ ΒΑΦΗΣ                             2 ΤΜΧ 
ΧΑΡΤΟΝΙ (ΚΟΥΛΟΥΡΑ)               2 ΤΜΧ  
ΣΤΡΑΒΟΠΙΝΕΛΛΑ                       2 ΤΜΧ 
 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΟΝ 
ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  
 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΔΥΟ (2) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:  
 
1) ΚΑΝΑΡΑΣ ΧΡΩΜΑΤΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε. συνολικού ποσού 270,10 €  
 
2) ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ συνολικού ποσού  
291,00 € 
 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης : 
ΚΑΝΑΡΑΣ ΧΡΩΜΑΤΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

Επωνυμία 
Αναδόχου – 
ΚΑΝΑΡΑΣ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε. 

 
Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Ι. Δραγούμη 
9, Δράμα / 

τηλ. 
επικοινωνίας 
25210 33054 

Α.Φ.Μ. 
997783885  

/ Δ.Ο.Υ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α.Δ.Α: 
7ΧΞΝ7ΛΒ-

4ΛΔ 
270,10 

2. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης – 
Περιφερειακ

ή Ενότητα 
Δράμας / 

Τμήμα  
Προμηθειών - 
– 1ης Ιουλίου 
1 – 2521 351 

324, 326 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου  
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 3621/ 

10.07.2017 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

Δ.Υ./27.9.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ 48.000 BTU/h 
 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΟΝ 
ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  
 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΤΡΕΙΣ (3) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:  
 
1) ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ συνολικού 
ποσού 890,00  €  
2) ΑΚΚΑΣΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ συνολικού ποσού  
920,00 € 
 
3) ΜΟΣΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ συνολικού ποσού  
940,00 € 
 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης : 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Επωνυμία 
Αναδόχου – 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Σκρά 81 / τηλ. 
επικοινωνίας 
25210 21959 

Α.Φ.Μ. 
134592123  

/ Δ.Ο.Υ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α.Δ.Α: 
7ΔΣΦ7ΛΒ-

3Ο9 
890,00 

3. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης – 
Περιφερειακ

ή Ενότητα 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου  
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 4076/ 

2.08.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:  
 
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 3 ΤΜΧ  
ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ 4 ΤΜΧ 
ΒΙΔΕΣ-ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 1 ΚΟΥΤΙ 
ΣΩΛΗΝΑΣ 20*20 5 ΜΕΤΡΑ 
ΤΑΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ 20 ΤΜΧ 

Επωνυμία 
Αναδόχου – 

ΑΦΟΙ & ΔΗΜ. 
ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ 

Ο.Ε. 
 

Α.Φ.Μ. 
091092965  

/ Δ.Ο.Υ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α.Δ.Α: 
7ΥΒ87ΛΒ-

ΣΣΣ 
715,00 

ΑΔΑ: ΨΨΟ77ΛΒ-ΥΣ4



 
 

Σελίδα 7 από 7 

Δράμας / 
Τμήμα  

Προμηθειών - 
– 1ης Ιουλίου 
1 – 2521 351 

324, 326 

 
Αριθμ. Πρωτ. 

Αιτήματος 
Ανάθεσης 

Δ.Υ./27.9.2017 

ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ ΚΑΠΑΚΙΑ ΓΙΑ  
ΚΟΛΩΝΕΣ Ε.Ο. 22 ΤΜΧ 
ΣΠΑΓΓΟΣ 4 ΤΜΧ 
ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΓΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ 5 ΤΜΧ 
ΤΡΥΠΑΝΙ 1  ΤΜΧ 
ΚΑΠΑΚΙ ΦΡΕΑΤΙΟΥ 1  ΤΜΧ 
ΣΧΟΙΝΙ  3 Kg 
ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΣΩΜΑΤΩΝ 1  ΤΜΧ 
ΣΥΡΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟ  30 ΤΜΧ 
ΣΙΛΙΚΟΝΕΣ PATEX 3  ΤΜΧ 
ΡΟΔΕΣ ΚΑΡΕΚΛΑΣ (ΤΥΠΟΥ SATO) 10  ΤΜΧ 
ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ 2  ΤΜΧ 
ΚΑΡΦΙΑ 8 Kg 
ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΜΑΓΝΗΤΙΚΑ 3  ΤΜΧ 
ΒΥΣΜΑΤΑ 5  
ΚΟΥΤΙΑ 
ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ 2  ΤΜΧ 
ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ  4  ΤΜΧ 
ΑΕΡΑΓΩΓΟΣ Φ 130 3  ΜΕΤΡΑ 
ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ Φ125/900W 1  ΤΜΧ 
 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΟΝ 
ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  
 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΔΥΟ (2) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:  
 
1) ΠΑΠΠΟΥ ΑΦΟΙ Ο.Ε. συνολικού ποσού 
727,00 €  
 
2) ΑΦΟΙ & ΔΗΜ. ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ Ο.Ε. 
συνολικού ποσού  715,00 € 
 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης : 
ΑΦΟΙ & ΔΗΜ. ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ Ο.Ε. 

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 

Ι. Δραγούμη 
54 / τηλ. 

επικοινωνίας 
25210 38685 

4. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονίας 

Θράκης – 
Περιφερειακ

ή Ενότητα 
Δράμας / 

Τμήμα  
Προμηθειών - 
– 1ης Ιουλίου 
1 – 2521 351 

324, 326 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου  
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 4044/ 

1.08.2017 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

Δ.Υ./27.9.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:  
 
ΚΕΡΑΜΙΔΙΑ ΟΛΛΑΝΔΙΚΑ     56 ΤΜΧ  
ΑΦΡΟΙ 750ml                      3 ΤΜΧ 
ΤΣΙΜΕΝΤΟ 25 Kg                 1 ΤΜΧ 
ΑΜΜΟΣ (σακιά)                   8 ΤΜΧ 
ΜΟΝΩΤΙΚΟ 10 L                 6 ΤΜΧ 
ΣΙΛΙΚΟΝΗ PATEX                6 ΤΜΧ 
ΠΙΣΣΑ ΝΕΡΟΥ 19 Kg            3 ΤΜΧ 
 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΟΝ 
ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  
 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΔΥΟ (2) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:  
 
1) ΧΡΗΣΤΟΣ Λ. ΜΑΣΛΟΥΝΚΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
συνολικού ποσού 520,20 €  
2) ΤΑΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ συνολικού ποσού  
497,61 € 
 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης : 
ΤΑΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Επωνυμία 
Αναδόχου – 
ΤΑΖΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
Ταχυδρομική 
Διεύθυνση 
Αδριανή 

Δράμας / τηλ. 
επικοινωνίας 
25210 82481 

Α.Φ.Μ. 
059754037  

/ Δ.Ο.Υ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α.Δ.Α: 
7Κ9Υ7ΛΒ-

ΙΗ8 
497,61 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  463/2017. 
       

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

          ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα (απούσα) 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ (απών) 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος    
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  
 

ΑΔΑ: ΨΨΟ77ΛΒ-ΥΣ4


		2017-10-04T15:23:13+0300
	Athens




